



IND E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA ME

R MINISTRO DILSON FUNARO, 420 - VELANE - CAMPINA GRANDE -
PB - CEP: 58421070 FONE/FAX: 8333398452 EMAIL:
PRODUTOSDELIMPEZACAMPINENSE@GMAIL.COM

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.009.463
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2522 1008 1586 6400 0195 5500 1000 0094 6319 5787 4523

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325220030029643 - 07/10/2022 15:55:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

161490654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.158.664/0001-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

TERCEIRA DIVISÃO DE LEVANTAMENTO

CNPJ/CPF

09.590.314/0001-66

DATA EMISSÃO

07/10/2022

ENDEREÇO

AV DOUTOR JOAQUIM NABUCO 1687

BAIRRO

7/RO

CEP

53240650

DATA ENTRADA/SAÍDA

10/10/2022

MUNICÍPIO

OLINDA

FONE/FAX

8134393033

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

10:18

FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor
--------	----	------------	-------	----	------------	-------	----	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.983,12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.983,12

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
JOSE CARLOS LIMA	0 - Remetente (CIF)				206.295.404-20
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
	CAMPINA GRANDE	PB			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
936				12,000	12,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CT	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC. ICMS	VL.R. ICMS	ALIQ. ICMS
521	DETERGENTE 500 ML CAMPINENSE	34029031	0102	6102	UND	192	1,35	259,20			
235	ESPONJA LA DE ACO C/8	73231000	0102	6102	PCT	360	1,45	522,00			
1201	AGUA SANITARIA 1 LT.	28289011	0102	6102	LT	96	1,81	173,76			
900	ALCOOL 1 LITRO 70 LIQUIDO CAMPINENSE	27071000	0102	6102	LT	96	8,31	797,76			
192	DESINFETANTE 500 ML CAMPINENSE	38089429	0102	6102	UND	192	1,20	230,40			

Certifico que foram recebidos os
materiais constantes da presente nota fiscal.

Olinda-PE, 10 de outubro de 2022

CPF: [REDACTED]

Autorizo a emissão da OB, no valor
correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 11 de outubro de 2022

Ordenador de Despesas

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Nota Fiscal referente ao empenho de N 2022/ NE 223 DADOS BANCARIA
AG: [REDACTED] BANCO DO BRASIL DADOS BANCARIA AG: [REDACTED]
BANCO BRADESCO

RESERVADO AO FISCO